

Energy Gang ApS

Nørrebrogade 47
2200 København N
CVR-nr. 34 90 36 62

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energy Gang ApS Nørrebrogade 47 2200 København N
	CVR-nr.: 34 90 36 62
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Clipzen Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktudvikling, opstart af virksomheder, konceptudvikling, konsulentrådgivning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -691.084 kr. mod -555.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-92.424	-116.579
1 Personaleomkostninger	-614.430	-452.772
Resultat før finansielle poster	-706.854	-569.351
Andre finansielle indtægter	18.480	14.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.710	-1.026
Resultat før skat	-691.084	-555.753
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-691.084	-555.753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-691.084	-555.753
Disponeret i alt	-691.084	-555.753

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.200.000	7.219.549
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.450.000	2.274.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.650.000</u>	<u>9.494.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.650.000</u>	<u>9.494.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.503	135.189
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.208	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.387
	Andre tilgodehavender	56.205	3.037
	Tilgodehavender i alt	<u>266.916</u>	<u>162.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>137.151</u>	<u>566.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>404.067</u>	<u>729.378</u>
	Aktiver i alt	<u>12.054.067</u>	<u>10.223.744</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	114.088	108.992
7	Reserve for opskrivninger	10.675.876	8.548.149
	Overført resultat	1.191.510	1.387.690
	Egenkapital i alt	<u>11.981.474</u>	<u>10.044.831</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.387
	Anden gæld	72.593	154.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.593</u>	<u>178.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.593</u>	<u>178.913</u>
	Passiver i alt	<u>12.054.067</u>	<u>10.223.744</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	108.992	0	8.548.149	1.387.690	10.044.831
Kontant kapitaludvidelse	5.096	-494.904	0	0	-489.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-691.084	-691.084
Overført til overført resultat	0	494.904	0	494.904	989.808
Årets opskrivning	0	0	2.127.727	0	2.127.727
	114.088	0	10.675.876	1.191.510	11.981.474

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	608.648	449.148
Andre omkostninger til social sikring	5.782	3.624
	614.430	452.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.710	1.026
	2.710	1.026
3. Skat af årets resultat		

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskaberne Cre8o ApS, VipVup ApS, HiddenHeroes APS og moderselskabet Clipzen Capital ApS.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 391.028, som følge af at selskabet har et skattepligtig underskud til fremførsel. Selskabets ledelse har besluttet, at skatteaktivet ikke skal optages i indeværende års regnskab, da det er usikkert hvornår underskuddet kan udnyttes.

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	539.550	45.001
Tilgang i årets løb	7.560	494.549
Kostpris 30. juni 2021	547.110	539.550
Opskrivninger 1. juli 2020	6.679.999	6.679.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.027.109	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	5.652.890	6.679.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.200.000	7.219.549

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Energy Gang ApS kr.
Cre8o ApS, København	100 %	-158.220	-46.777	1.000.000
Hiddenheroes ApS, København	76,17 %	112.300	-352.153	4.000.000
VipVup ApS, København	100 %	334.868	-9.660	1.200.000
		288.948	-408.590	6.200.000

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	406.667	410.000
Tilgang i årets løb	20.347	0
Afgang i årets løb	0	-3.333
Kostpris 30. juni 2021	427.014	406.667
Opskrivninger 1. juli 2020	1.868.150	5.345.650
Årets opskrivninger	3.408.169	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-253.333	-3.477.500
Nedskrivninger 30. juni 2021	5.022.986	1.868.150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.450.000	2.274.817

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Energy Gang ApS kr.
Get Company ApS, København	33,33 %	27.849	-6.481	0
Podup ApS, København	30 %	40.000	0	3.600.000
My Next Club ApS, Hellerup	11 %	40.000	0	350.000
Voltheron Aviation Inc., Québec, Canada	10 %	505	0	1.500.000
		108.354	-6.481	5.450.000

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 114.088 anparter a 1 kr.

7. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. juli 2020	8.548.149	12.025.649
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-3.477.500
Årets opskrivning	2.127.727	0
	10.675.876	8.548.149

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om et koncerntilskud til Cre8o ApS på kr. 132.881.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital ApS, CVR-nr. 34903654 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Årsrapporten for Energy Gang ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til fremmed tjensteydelser samt køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktiviteter, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiseret avance eller tab ved kapitalandele, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder (d.v.s. ejerandele på 20% eller mere) indregnes og måles til dagsværdi og en eventuel opskrivning foretages direkte på egenkapitalen som reserve for opskrivninger.

Dagsværdien er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter.

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder foretages direkte på egenkapitalen for den del der udgør en tilbageførsel af tidligere års opskrivning. Den resterende del af nedskrivningen indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger til dagsværdi af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på kapitalandele fradrag af udskudt skat. Reserven reduceres, når opskrevne kapitalandele reduceres i værdi som følge af værdireguleringen. Reserven opløses helt eller delvis ved salg af kapitalandele.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
